

# Årsredovisning

---

## *Sustainable Transition AB*

559283-5697

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Svensson

2023-06-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med begagnade vinylskivor och relaterade varor i förhyrda lokaler på L:a Fiskaregatan i Lund samt konsultverksamhet inom utbildning och skola och hållbar verksamhet. Företaget har sitt säte i Lund.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2011-2112
Nettoomsättning	691	639
Resultat efter finansiella poster	148	151
Soliditet %	76	59

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		85 050
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		85 050	-85 050
- Årets resultat			84 812
- Belopp vid årets utgång	25 000	85 050	84 812

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	85 050
Årets resultat	84 812
Summa	169 862

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	169 862
Summa	169 862

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2020-11-17 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	691 358	638 708
Övriga rörelseintäkter	0	5 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>691 358</b>	<b>643 708</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-262 046	-237 250
Övriga externa kostnader	-220 385	-211 249
Personalkostnader	-60 341	-43 772
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-542 772</b>	<b>-492 271</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>148 586</b>	<b>151 437</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	110	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-296	-44
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-186</b>	<b>-44</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>148 400</b>	<b>151 393</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-39 000	-40 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-39 000</b>	<b>-40 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>109 400</b>	<b>111 393</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-24 588	-26 343
<b>Årets resultat</b>	<b>84 812</b>	<b>85 050</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	101 942	41 283
<i>Summa varulager m.m.</i>	101 942	41 283
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	4 857
Övriga fordringar	0	21 460
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13 044	13 206
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	13 044	39 523
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	221 888	158 139
<i>Summa kassa och bank</i>	221 888	158 139
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>336 874</b>	<b>238 945</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>336 874</b>	<b>238 945</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	85 050	0
Årets resultat	84 812	85 050
<i>Summa fritt eget kapital</i>	169 862	85 050
<b>Summa eget kapital</b>	<b>194 862</b>	<b>110 050</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	79 000	40 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>79 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	5 390	0
Leverantörsskulder	13 271	8 936
Skatteskulder	14 829	6 893
Övriga skulder	19 522	53 066
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>63 012</b>	<b>88 895</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>336 874</b>	<b>238 945</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

## UNDERSKRIFTER

Lund

*Björn Svensson*  
Björn Svensson  
2023-06-17